
POZICIONI KLASA NUMRI

I. KRYEINSPEKTORI  I-4 1

1 ASISTENT / SEKRETAR Klasa VII 1

 2 KOORDINATORI I RRJETIT TË KOORDINATORËVE KUNDËR KORRUPSIONIT  II-1 1

3 DREJTORIA E ANALIZËS, VLERËSIMIT TË RISKUT & MONITORIMIT 12

DREJTOR  II-1 1

3.1 SEKTORI I MONITORIMIT DHE METODIKAVE TË KONTROLLIT 6

3.1.1 PËRGJEGJËS SEKTORI  III-3 1

3.1.2 SPECIALIST IV-2 1

3.1.3 SPECIALIST IV-2 1

3.1.4 SPECIALIST  IV-2 1

3.1.5 SPECIALIST IV-2 1

3.1.6 SPECIALIST IV-2 1

3.2 SEKTORI I ANALIZËS DHE VLERËSIMIT TË RISKUT 5

3.2.1 PËRGJEGJËS SEKTORI  III-3 1

3.2.2 SPECIALIST IV-2 1

3.2.3 SPECIALIST IV-2 1

3.2.4 SPECIALIST IV-2 1

3.2.5 SPECIALIST IV-2 1

4 DREJTORIA E LABORATORIT QENDROR 24

DREJTOR  II-1 1

4.1 SEKTORI I LABORATORIT TË NAFTËS, GAZIT DHE NËNPRODUKTEVE 15

4.1.1 PËRGJEGJËS SEKTORI  III-2 1

4.1.2 SPECIALIST  IV-2 1

4.1.3 SPECIALIST  IV-2 1

4.1.4 SPECIALIST  IV-2 1

4.1.5 SPECIALIST  IV-2 1

4.1.6 SPECIALIST  IV-2 1

4.1.7 SPECIALIST  IV-2 1
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4.1.8 SPECIALIST  IV-2 1

4.1.9 SPECIALIST  IV-2 1

4.1.10 SPECIALIST   IV-2 1

4.1.11 SPECIALIST PËR MENAXHIMIN E CILËSISË     IV-2 1

4.1.12 SPECIALIST PËR MENAXHIMIN E CILËSISË     IV-2 1

4.1.13 SPECIALIST KODIFIKIMI     IV-2 1

4.1.14 SPECIALIST KODIFIKIMI     IV-2 1

4.1.15 LABORANT I MESËM Klasa VI 1

4.2 SEKTORI I LABORATORIT TË TEKSTILEVE 8

4.2.1 PËRGJEGJËS SEKTORI       III-2 1

4.2.2 SPECIALIST     IV-2 1

4.2.3 SPECIALIST     IV-2 1

4.2.4 SPECIALIST     IV-2 1

4.2.5 SPECIALIST     IV-2 1

4.2.6 SPECIALIST     IV-2 1

4.2.7 SPECIALIST     IV-2 1

4.2.8 SPECIALIST     IV-2 1

5 DREJTORIA E TRAJTIMIT TË AKSIDENTEVE DHE MBIKËQYRJES 13

DREJTOR       II-1 1

5.1 SEKTORI I TRAJTIMIT TË AKSIDENTEVE 6

5.1.1 PËRGJEGJËS SEKTORI       III-2 1

5.1.2 INSPEKTOR      IV-1 1

5.1.3 INSPEKTOR      IV-1 1

5.1.4 INSPEKTOR      IV-1 1

5.1.5 SPECIALIST      IV-2 1

5.1.6 SPECIALIST     IV-2 1

5.2 SEKTORI I MBIKËQYRJES 6

5.2.1 PËRGJEGJËS SEKTORI       III-2 1

5.2.2 INSPEKTOR      IV-1 1

5.2.3 INSPEKTOR      IV-1 1

5.2.4 SPECIALIST      IV-2 1

5.2.5 SPECIALIST      IV-2 1

5.2.6 SPECIALIST     IV-2 1

6 DREJTORIA E INSPEKTIMIT TË PAJISJEVE NËN PRESION 23



DREJTOR       II-1 1

6.1 SEKTORI I RAJONIT QENDROR-TIRANË, DURRËS, ELBASAN DHE KORÇË 8

6.1.1 PËRGJEGJËS SEKTORI       III-2 1

6.1.2 INSPEKTOR      IV-1 1

6.1.3 INSPEKTOR      IV-1 1

6.1.4 INSPEKTOR      IV-1 1

6.1.5 INSPEKTOR      IV-1 1

6.1.6 INSPEKTOR      IV-1 1

6.1.7 INSPEKTOR      IV-1 1

6.1.8 INSPEKTOR      IV-1 1

6.2 SEKTORI I RAJONIT JUGOR-FIER, VLORË, BERAT DHE GJIROKASTËR 7

6.2.1 PËRGJEGJËS SEKTORI       III-2 1

6.2.2 INSPEKTOR      IV-1 1

6.2.3 INSPEKTOR      IV-1 1

6.2.4 INSPEKTOR      IV-1 1

6.2.5 INSPEKTOR      IV-1 1

6.2.6 INSPEKTOR      IV-1 1

6.2.7 INSPEKTOR      IV-1 1

6.3 SEKTORI I RAJONIT VERIOR-SHKODËR, LEZHË, KUKËS DHE DIBËR 7

6.3.1 PËRGJEGJËS SEKTORI       III-2 1

6.3.2 INSPEKTOR      IV-1 1

6.3.3 INSPEKTOR      IV-1 1

6.3.4 INSPEKTOR      IV-1 1

6.3.5 INSPEKTOR      IV-1 1

6.3.6 INSPEKTOR      IV-1 1

6.3.7 INSPEKTOR      IV-1 1

7 DREJTORIA E INSPEKTIMIT TË PAJISJEVE DHE INSTALIMEVE ELEKTRIKE DHE MAKINERITË NGRITËSE 32

DREJTOR       II-1 1

7.1 SEKTORI I RAJONIT QENDROR-TIRANË, DURRËS, ELBASAN DHE KORÇË 12

7.1.1 PËRGJEGJËS SEKTORI       III-2 1

7.1.2 INSPEKTOR      IV-1 1

7.1.3 INSPEKTOR      IV-1 1

7.1.4 INSPEKTOR      IV-1 1

7.1.5 INSPEKTOR      IV-1 1

7.1.6 INSPEKTOR      IV-1 1

7.1.7 INSPEKTOR      IV-1 1



7.1.8 INSPEKTOR      IV-1 1

7.1.9 INSPEKTOR      IV-1 1

7.1.10  INSPEKTOR      IV-1 1

7.1.11  INSPEKTOR      IV-1 1

7.1.12  INSPEKTOR      IV-1 1

7.2 SEKTORI I RAJONIT JUGOR-FIER, VLORË, BERAT DHE GJIROKASTËR 10

7.2.1 PËRGJEGJËS SEKTORI       III-2 1

7.2.2 INSPEKTOR      IV-1 1

7.2.3 INSPEKTOR      IV-1 1

7.2.4 INSPEKTOR      IV-1 1

7.2.5 INSPEKTOR      IV-1 1

7.2.6 INSPEKTOR      IV-1 1

7.2.7 INSPEKTOR      IV-1 1

7.2.8 INSPEKTOR      IV-1 1

7.2.9  INSPEKTOR      IV-1 1

7.2.10  INSPEKTOR      IV-1 1

7.3 SEKTORI I RAJONIT VERIOR-SHKODËR, LEZHË, KUKËS DHE DIBËR 9

7.3.1 PËRGJEGJËS SEKTORI       III-2 1

7.3.2 INSPEKTOR      IV-1 1

7.3.3 INSPEKTOR      IV-1 1

7.3.4 INSPEKTOR      IV-1 1

7.3.5 INSPEKTOR      IV-1 1

7.3.6 INSPEKTOR      IV-1 1

7.3.7 INSPEKTOR      IV-1 1

7.3.8  INSPEKTOR      IV-1 1

7.3.9  INSPEKTOR      IV-1 1

8 DREJTORIA E INSPEKTIMIT TË NAFTËS GAZIT DHE NËNPRODUKTEVE TË TYRE 32

DREJTOR II-1 1

8.1 SEKTORI I RAJONIT QENDROR-TIRANË, DURRËS, ELBASAN DHE KORÇË 12

8.1.1 PËRGJEGJËS SEKTORI       III-2 1

8.1.2 INSPEKTOR      IV-1 1

8.1.3 INSPEKTOR      IV-1 1

8.1.4 INSPEKTOR      IV-1 1

8.1.5 INSPEKTOR      IV-1 1

8.1.6 INSPEKTOR      IV-1 1

8.1.7 INSPEKTOR      IV-1 1

8.1.8 INSPEKTOR      IV-1 1



8.1.9 INSPEKTOR      IV-1 1

8.1.10 INSPEKTOR      IV-1 1

8.1.11 INSPEKTOR      IV-1 1

8.1.12 INSPEKTOR      IV-1 1

8.2 SEKTORI I RAJONIT JUGOR-FIER, VLORË, BERAT DHE GJIROKASTËR 10

8.2.1 PËRGJEGJËS SEKTORI       III-2 1

8.2.2 INSPEKTOR      IV-1 1

8.2.3 INSPEKTOR      IV-1 1

8.2.4 INSPEKTOR      IV-1 1

8.2.5 INSPEKTOR      IV-1 1

8.2.6 INSPEKTOR      IV-1 1

8.2.7 INSPEKTOR      IV-1 1

8.2.8 INSPEKTOR      IV-1 1

8.2.9 INSPEKTOR      IV-1 1

8.2.10 INSPEKTOR      IV-1 1

8.3 SEKTORI I RAJONIT VERIOR-SHKODËR, LEZHË, KUKËS DHE DIBËR 9

8.3.1 PËRGJEGJËS SEKTORI       III-2 1

8.3.2 INSPEKTOR      IV-1 1

8.3.3 INSPEKTOR      IV-1 1

8.3.4 INSPEKTOR      IV-1 1

8.3.5 INSPEKTOR      IV-1 1

8.3.6 INSPEKTOR      IV-1 1

8.3.7 INSPEKTOR      IV-1 1

8.3.8 INSPEKTOR      IV-1 1

8.3.9 INSPEKTOR      IV-1 1

9 DREJTORIA E SISTEMEVE TË GAZIFIKIMIT DHE IMPIANTEVE KOMBËTARE    10

DREJTOR    III-2 1

9.1 SEKTORI I RAJONIT QENDROR-TIRANË, DURRËS, ELBASAN DHE KORÇË  3

9.1.1 PËRGJEGJËS SEKTORI       III-2 1

9.1.2 INSPEKTOR      IV-1 1

9.1.3 INSPEKTOR      IV-1 1

9.2 SEKTORI I RAJONIT JUGOR-FIER, VLORË, BERAT DHE GJIROKASTËR 3

9.2.1 PËRGJEGJËS SEKTORI       III-2 1

9.2.2 INSPEKTOR      IV-1 1

9.2.3 INSPEKTOR      IV-1 1

3



9.3 SEKTORI I RAJONIT VERIOR-SHKODËR, LEZHË, KUKËS DHE DIBËR

9.3.1 PËRGJEGJËS SEKTORI       III-2 1

9.3.2 PËRGJEGJËS SEKTORI (Zëvendësues)       III-2 1

9.3.3 INSPEKTOR      IV-1 1

9.3.4 INSPEKTOR      IV-1 1

10 DREJTORIA E INFORMIMIT PUBLIK DHE KOORDINIMIT NDËRINSTITUCIONAL 7

DREJTOR II-2 1

10.1 SEKTORI I KOORDINIMIT NDËRINSTITUCIONAL DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 3

10.1.1 PËRGJEGJËS SEKTORI      III-3 1

10.1.2 SPECIALIST      IV-2 1

10.1.3 SPECIALIST    IV-2 1

10.2 SEKTORI I PROJEKTEVE DHE BASHKËPUNIMIT NDËRKOMBËTAR 3

10.2.1 PËRGJEGJËS SEKTORI      III-3 1

10.2.2 SPECIALIST      IV-2 1

10.2.3 SPECIALIST    IV-2 1

11 DREJTORIA E ÇËSHTJEVE JURIDIKE DHE PROKURIMEVE PUBLIKE 13

DREJTOR II-2 1

11.1 SEKTORI I ANKIMIMEVE 5

11.1.1 PËRGJEGJËS SEKTORI      III-3 1

11.1.2 SPECIALIST    IV-2 1

11.1.3 SPECIALIST    IV-2 1

11.1.4 SPECIALIST    IV-2 1

11.1.5 SPECIALIST    IV-2 1

11.2 SEKTORI I ASISTENCËS LIGJORE      4

11.2.1 PËRGJEGJËS SEKTORI      III-3 1

11.2.2 SPECIALIST    IV-2 1

11.2.3 SPECIALIST    IV-2 1

11.2.4 SPECIALIST    IV-2 1

11.3 SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 3

11.3.1 PËRGJEGJËS SEKTORI      III-3 1

11.3.2 SPECIALIST PËR PROKURIMET; SP MIRËMBAJTËS PAJISJET LABORATORIKE    IV-2 1

11.3.3 SPECIALIST PËR PROKURIMET; SP MIRËMBAJTËS PAJISJET LABORATORIKE    IV-2 1



12 DREJTORIA E BUXHETIT DHE FINANCËS 7

DREJTOR       II-2 1

12.1 SEKTORI I BUXHETIT 3

12.1.1 PËRGJEGJËS SEKTORI      III-3 1

12.1.2 SPECIALIST      IV-2 1

12.1.3 SPECIALIST    IV-2 1

12.2 SEKTORI I FINANCËS 3

12.2.1 PËRGJEGJËS SEKTORI      III-3 1

12.2.2 SPECIALIST      IV-2 1

12.2.3 SPECIALIST    IV-2 1

13 DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 23

DREJTOR       II-2 1

13.1 SEKTORI I BURIMEVE NJERËZORE DHE ARKIVË - PROTOKOLLIT 7

13.1.1 PËRGJEGJËS SEKTORI      III-3 1

13.1.2 SPECIALIST PËR BURIMET NJERËZORE; SPECIALIST PËR TRAJNIMET      IV-2 1

13.1.3 SPECIALIST PËR BURIMET NJERËZORE; SPECIALIST PËR TRAJNIMET    IV-2 1

13.1.4 SPECIALIST PËR PROTOKOLLIN    IV-3 1

13.1.5 SPECIALIST PËR PROTOKOLLIN    IV-3 1

13.1.6 SPECIALIST PËR ARKIVËN    IV-3 1

13.1.7 SPECIALIST PËR ARKIVËN    IV-3 1

13.1.9 SPECIALIST PËR ARKIVËN (Zëvendësuese)    IV-3 1

SPECIALIST PËR PROTOKOLLIN (kontratë të përkohshme viti 2024)    IV-3 1

SPECIALIST PËR ARKIVËN  (kontratë të përkohshme viti 2024)  IV-3 1

13.2 SEKTORI I ASISTENCËS TEKNIKE DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 15

13.2.1 PËRGJEGJËS SEKTORI III-3 1

13.2.2 SPECIALIST IV-2 1

13.2.3 SPECIALIST IV-2 1

13.2.4 SPECIALIST IV-2 1

13.2.5 SPECIALIST IV-2 1

13.2.6 SANITAR; Klasa 1 1

13.2.7 SANITAR; Klasa 1 1

13.2.8 SANITAR; Klasa 1 1

13.2.9  MIRËMBAJTËS Klasa III 1

13.2.10 MAGAZINIER Klasa V 1



13.2.11 SHOFER Klasa III 1

13.2.12 SHOFER Klasa III 1

13.2.13 SHOFER Klasa III 1

13.2.14 SHOFER Klasa III 1

13.2.15 SHOFER Klasa III 1

SANITAR; Klasa I 1

SANITAR; Klasa I 1

 MIRËMBAJTËS Klasa III 1


